brandus quem sanctitas sa-
cerdotem: ides martyrem cō-
secrauit. Preciosa inquit in cō-
spectu dñi mors sanctorum eius
Videte charissimi **Lectō ij.**
inquantū iste venerabilis vir
etiam prophetica supgressus
est laudem cuius in cōspectu
dñi non solum mors sed et vi-
ta extitit p̄ciōsa. **M**oriendo
namq̄ p̄rium christo sangui-
nem dedit viuendo nihilomi-
nus cohortatōne fortissima i
numeros celo martyres acq̄si-
uit. **Q**uid hoc clarius sacer-
dote qui inter hominum tur-
bas gl̄ia celestis conuersatōis
emicuit: atq̄ inter angelicos
cetus et sua factus est et alio-
rum morte cōspicius. **L. iij.**
Iustissime hic cum patriar-
cha dauid cantauit dño deo
suo dicens. **C**or meum et ca-
ro mea exultauerūt in deo vi-
uo. **E**xultauit itaq̄ cor eius i
deo viuo cū morientis ac mori-
rituri secl̄i vanitate despecta
totū se diuinis mācipauit ob-
sequijs. **E**xultauit et caro eius
in deo q̄ de hoc mūdo nō mi-
seri corruptōe languoris s̄ pl̄-
is p̄ religione supplicijs conse-
crata migravit. **Tu Lectō. v.**
Nic est ille archangelicus pa-
terfamilias p̄ferēs de thesau-
ro suo noua et vetera: qui yete-
ris nouiq̄ testamenti vnū at-
q̄ ipm mysteriū pdicans ec-

clesias christi locupletissima
disputatione ditauit. Incor-
ruptibilis atq̄ indefessus illi-
us est hodieq̄ thesaurus q̄ pe-
cuniā dñi sui numularijs fene-
rans quotidie in corde fidelis-
um celestium diuitiarum sanctā
conquirat vsuraz. **L. Lectō vi.**
Quid ḡ tres rāto speciosus
viro cuius hec ē regula et mes-
sura sermonis vt inter varias
hoim causas motusq̄ diuer-
sos non afflictione patris: nō
auctoritate doctōis console-
tur hūiles supbos opprimat:
negligētes arguat: increpet i-
fideles. **T**anto deniq̄ decore
sacerdotum vitamq̄ suaz vir
fidelissimus adornaui vt do-
ctrinā suā subsequētib̄ cōfir-
maret opib̄ dñicam illā sen-
tentia tenēs que doauerit et fe-
cerit sic magnus vocabit̄ i re-
gno celoz. **Secōm mat.**
Nil. tē. d. i. e. d. s. **N**olite
arbitrari q̄ venerit mittere
pacē in terram. **N**on veni
pacem mittere sed gladium.
Et reliqua. **Sermō b. hiero.**
Supra dixerat dominus qd̄
dico vob̄ in tenebris dicite in
lumine: et quod in aure audis
predicate supra tecta. **N**ūc in-
fert quid post predicationem
sequitur ad fidem christi. **T**o-
tus orbis contra se diuisus ē
Unaqueq̄ domus et infideles
habuit et credentes: et p̄te